
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 06 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

      Na podstawie art. 9g ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2023 r., poz. 984) oraz §10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia26  lipca 2018 

roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 2200) Wójt Gminy Kodrąb zarządza, co następuje: 

 

      §1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, który złożył 

wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego     

w składzie osobowym ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      §2.1.  W przypadku zaistnienia okoliczności ( choroba, itd.) uniemożliwiających 

uczestnictwo w pracach komisji egzaminacyjnej przez poszczególnych jej członków, 

uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego członka komisji w jej pracach uzależnione jest 

od przedłożenia imiennego upoważnienia wystawionego w formie pisemnej przez organ 

wskazujący swojego przedstawiciela do prac w komisji. 

      2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 , należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia 

egzaminu, najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 

 

      §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89 /2023 

Wójta Gminy Kodrąb z dnia 06 grudnia 2023 roku 

 

 

 

      Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Sylwii Bernat, nauczycielki Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzejowicach: 

 

1.  Lidia Sznelińska – Przewodnicząca komisji; 

2.  Anna Trzeciak – p.o. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kodrębie; 

3.  Elżbieta Lottko - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 

4.  Pani Anna Szczęsna – ekspert; 

5.  Pani Żaneta Śliwiok – ekspert. 

 


